
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

No. 

99 

50 

54 

79 

97 

47 

72 

22 

66 

58 

34 

9 

69 

55 

2 

17 

92 

8 

133 

3 

24 

56 

20 

29 

84 

10 

70 

91 

Name 

Zbyněk SOUKUP 
Marek STIBOR 
Petr HULÍN 
David KUŽELA 
Marian BLAŽEK 
David HANZALÍK 
Daniel ZÖRNWEG 
Jan MARKALOUS 
Marek ŠÁTEK 
Karel MATUŠ 
Petr PLICHTA 
Lukáš TRČKA 
Petr NAJMAN 
Petr KOVÁŘ 
Tomáš Svolinský  
René HORÁK 
Ladislav NĚMEČEK 
Petr SEDLÁK 
Martin PIPEK 
Jaromír Bednář 
Pavel KOČÍ 
Jozef Michalík 
Tomáš VEJNÁREK 

Jakub GOTTVALD 
Milan HANZALÍK ml. 
Marek JAHODA 
Marek NĚMEČEK 
Vojtěch HANOUSEK 

Značka 

Kawasaki ER6F 

SUZUKI SV 650 

Suzuki SV 650 

Kawasaki er6n 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

Suzuki BW650R 

Kawasaki ER6 

Kawasaki ER6 

Kawasaki 

Suzuki sv 650 

Suzuki SV 650 

Kawasaki ER 6 

Suzuki SV650 

Suzuki SW 650 

Kawasaki er6 

Suzuki sv 

Kawasaki ER6N 

Suzuki SV650 

Ducati 1098R 

Suzuki SV650 

KAWASAKI er6 

SUZUKI 650 SV 

Kawasaki 

KAWASAKI 

Ducati m800 evo3 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

Štát 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

Klub 

Motosoukp 

AMTRADE RACING 

H u lín  Broth erly rac ing  team  

A M K  M ě s t e c  K r á l o v é ,B o P R o a c i n g  t e a m  

reality na jistotu 

Ladies gang 

Team Zörnweg 

PANTER RACING TEAM 

SVARMETAL 

Wp Trans Brno s.r.o 

LTR Moto 

Najman Racing 

JGM Road Racing Team 

TJT Road Racing 

Motojomax  

Dragon racing team  

TT-RR-www.toptape.cz 

3M Racing 

Montex Group s.r.o 

wusa racing 

Wejny Racing 

KámenPLUS 

Pelko racing 

MJR 

Motoprosek racing 

Road Racing Podorlicko 

Class 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

Laps 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 

10 
9 

Total Tm 

13:01.116 
13:06.100 
13:13.152 
13:17.834 
13:17.940 
13:22.983 
13:23.603 
13:27.791 
13:37.984 
13:39.027 
13:39.654 
13:39.690 
13:44.169 
13:54.186 
14:07.557 
14:13.396 
14:13.812 
14:15.512 
13:02.009 
13:06.906 
13:13.227 
13:48.848 
14:07.221 

10:56.551 
10:28.246 

0.000 
0.000 
0.000 

Avg. Speed 

177.531 

176.405 

174.837 

173.811 

173.788 

172.696 

172.563 

171.668 

169.529 

169.313 

169.184 

169.176 

168.257 

166.236 

163.614 

162.494 

162.415 

162.092 

162.551 

161.539 

160.252 

153.365 

150.039 

176.011 

165.547 

- 

- 

- 

Diff 

4.984 

12.036 

16.718 

16.824 

21.867 

22.487 

26.675 

36.868 

37.911 

38.538 

38.574 

43.053 

53.070 

1:06.441 

1:12.280 

1:12.696 

1:14.396 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

Points 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.984 

Avg. Speed 

177.531 

Best Lap Tm 

1:09.418 

Best Speed 

166.470 

Best Lap by 

50 - Marek STIBOR 
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Hl. časoměřič: Šimon Štancel FIM 10307  Časomíra: Sport Timing Slovakia  
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Dymokurský okruh 2017 

5. Twin 

Závod Twin 

Race (12 Laps) started at 13:28:07 

Dymokury 3.210 km 

3. 9. 2017 13:20 

Dymokurský okruh 2017 

5. Twin 

Závod Twin 

Race (12 Laps) started at 13:28:07 

Dymokury 3.210 km 

3. 9. 2017 13:20 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

 Dymokurský okruh 2017

2.-3.9.2017

Oficiálne výsledky


